Муниципальное средство массовой информации муниципального образования

сельское поселение Сентябрьский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 159-па от 05.12.2016 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд»
2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 160-па от 05.12.2016 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд»
2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 161-па от 05.12.2016 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд»
3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 162-па от 05.12.2016 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд»
4
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 159-па от 05.12.2016 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сентябрьский, распоряжением Администрации сельского поселения Сентябрьский от № 61/1 от 25.04.2012 «О признании жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» (с изменениями на 27.07.2015 № 58-ра, 24.11.2015 № 77-ра), на основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции:

1. Изъять для муниципальных нужд:

1.1. Земельный участок, расположенный по адресу: Нефтеюганский район, с.п. Сентябрьский, дом 6 под многоквартирным жилым домом №6, кадастровый номер 86:08:020401:584, площадь 754 кв.м.

1.2. Жилое помещение (квартира) 1, в доме №6, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.3. Жилое помещение (квартира) 2, в доме №6, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.4. Жилое помещение (квартира) 3, в доме №6, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.5. Жилое помещение (квартира) 4, в доме №6, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.6. Жилое помещение (квартира) 5, в доме №6, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.7. Жилое помещение (квартира) 6, в доме №6, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

2. В течении 10 дней со дня принятия постановления:

- разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский;

- направить копию настоящего постановления правообладателям;

- направить копию настоящего постановления в Нефтеюганский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты- Мансийскому автономному округу-Югре.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течении трех лет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                        А.В. Светлаков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 160-па от 05.12.2016 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сентябрьский, распоряжением Администрации сельского поселения Сентябрьский от № 77-ра от 24.11.2015 «О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения от 25.04.2012 № 61/1», на основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции:

1. Изъять для муниципальных нужд:

1.1. Земельный участок, расположенный по адресу: Нефтеюганский район, с.п. Сентябрьский, дом 13 под многоквартирным жилым домом №13, кадастровый номер 86:08:020401:588, площадь 1100 кв.м.

1.2. Жилое помещение (квартира) 1, в доме №13, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.3. Жилое помещение (квартира) 2, в доме №13, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.4. Жилое помещение (квартира) 3, в доме №13, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.5. Жилое помещение (квартира) 6, в доме №13, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.6. Жилое помещение (квартира) 7, в доме №13, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.7. Жилое помещение (квартира) 8, в доме №13, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.8. Жилое помещение (квартира) 9, в доме №13, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.9.  Жилое помещение (квартира) 10, в доме №13, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.10. Жилое помещение (квартира) 11, в доме №13, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.11. Жилое помещение (квартира) 12, в доме №13, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.12. Жилое помещение (квартира) 13, в доме №13, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.13. Жилое помещение (квартира) 14, в доме №13,  с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.14. Жилое помещение (квартира) 16, в доме №13,  с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

2. В течении 10 дней со дня принятия постановления:

- разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский;

- направить копию настоящего постановления правообладателям;

- направить копию настоящего постановления в Нефтеюганский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты- Мансийскому автономному округу-Югре.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течении трех лет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                          А.В. Светлаков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 161-па от 05.12.2016 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сентябрьский, распоряжением Администрации сельского поселения Сентябрьский от № 61/1 от 25.04.2012 «О признании жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» (с изменениями на 27.07.2015 № 58-ра, 24.11.2015 № 77-ра), на основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции:

1. Изъять для муниципальных нужд:

1.1. Земельный участок, расположенный по адресу: Нефтеюганский район, с.п. Сентябрьский, дом 8 под многоквартирным жилым домом №8, кадастровый номер 86:08:020401:586, площадь 754 кв.м.

1.2. Жилое помещение (квартира) 3, в доме № 8, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.3. Жилое помещение (квартира) 4, в доме № 8, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.4. Жилое помещение (квартира) 5, в доме № 8, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.5. Жилое помещение (квартира) 9, в доме № 8, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.6. Жилое помещение (квартира) 10, в доме № 8, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.7. Жилое помещение (квартира) 11, в доме № 8, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.8. Жилое помещение (квартира) 12, в доме № 8, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

2. В течении 10 дней со дня принятия постановления:

- разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский;

- направить копию настоящего постановления правообладателям;

- направить копию настоящего постановления в Нефтеюганский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты- Мансийскому автономному округу-Югре.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течении трех лет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                          А.В. Светлаков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 162-па от 05.12.2016 «Об изъятии земельного участка для муниципальных нужд»

В соответствии со статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сентябрьский, распоряжением Администрации сельского поселения Сентябрьский от № 61/1 от 25.04.2012 «О признании жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» (с изменениями на 27.07.2015 № 58-ра, 24.11.2015 № 77-ра), на основании заключения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции:

1. Изъять для муниципальных нужд:

1.1. Земельный участок, расположенный по адресу: Нефтеюганский район, с.п. Сентябрьский, дом 11 под многоквартирным жилым домом №11.

1.2. Жилое помещение (квартира) 1, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.3. Жилое помещение (квартира) 2, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.4. Жилое помещение (квартира) 3, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.5. Жилое помещение (квартира) 4, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.6. Жилое помещение (квартира) 5, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.7. Жилое помещение (квартира) 6, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.8. Жилое помещение (квартира) 7, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.9. Жилое помещение (квартира) 8, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.10.  Жилое помещение (квартира) 9, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.11. Жилое помещение (квартира) 10, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.12. Жилое помещение (квартира) 11, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

1.13. Жилое помещение (квартира) 12, в доме №11, с.п. Сентябрьский, Нефтеюганского района, находящееся в собственности граждан.

2. В течении 10 дней со дня принятия постановления:

- разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский;

- направить копию настоящего постановления правообладателям;

- направить копию настоящего постановления в Нефтеюганский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты- Мансийскому автономному округу-Югре.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует в течении трех лет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                          А.В. Светлаков

	«Сентябрьский вестник»

Информационный бюллетень  муниципального образования «Сельское поселение Сентябрьский»

Учредитель: Администрация сельского поселения Сентябрьский
	Адрес редакции: 628330 ХМАО-Югра Нефтеюганский район, п.Сентябрьский д.15 кв..2

Главный редактор:  С.Н.Шереметова

Ответственный за выпуск и распространение бюллетеня

Л.С. Волошина

Номер подписан в печать: 05.12.2016

Тираж: 1 экземпляр

Цена: Бесплатно
	Бюллетень не подлежит государственной регистрации средств массовой информации в соответствии со статьей 12 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации»

	ВНИМАНИЕ!

С номерами информационного бюллетеня «Сентябрьский вестник» можно ознакомиться на официальном сайте администрации сельского поселения Сентябрьский  http://sentyabrskiy.ru/

05 декабря

2016 года

№ 41

 Бюллетень

СЕНТЯБРЬСКИЙ ВЕСТНИК

1
4